UBND XÃ AN HƯNG					               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ				                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số:     /LCTT-VP						              An Hưng, ngày  05  tháng 8  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND và LĐ UBND XÃ
Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 09/8/2024

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chủ trì
	Địa điểm
	Cơ quan chuẩn bị nội dung
	Thành phần
 tham dự
	LĐVP, CV theo
dõi

Thứ hai
05/8/2024
	Sáng
	07h30: Hội ý Lãnh đạo UBND xã

	Phòng CT UBND xã

	- Lãnh đạo UBND.
- VP-TK xã.

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã; Đ/c Đinh Thị Nhân - PCT UBND xã tham gia họp giám sát chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn xã

	Phòng họp UBND xã

	Thứ ba
06/8/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	14h00: Lãnh đạo UBND xã tham gia họp vận động, giải thích một số nội dung liên quan đến phương án bồi thường, hỗ trợ để giải phóng mặt bằng công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã.

	Phòng họp UBND xã

	Thứ tư
07/8/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	14h00: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã tham gia họp nghe đoàn kiểm tra chuyên đề kết luận một số nội dung chuyên môn thuộc công tác Văn phòng năm 2024

	Phòng họp A - UBND huyện

	Thứ năm
08/8/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã tham gia họp Ban chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia

	Phòng họp A - UBND huyện

	Thứ sáu
09/8/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Thị Nhân - PCT UBND xã tham dự đối thoại Hội Phụ nữ xã

	Nhà văn hóa cộng đồng xã

	Trên đây là chương trình công tác tuần của lãnh đạo UBND xã An Hưng từ ngày 05/8/2024 - 09/8/2024. Tuy nhiên tùy tình hình nhiệm vụ thực tế của đơn vị có thể điều chỉnh hoặc bổ sung cho phù hợp, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                    TL. CHỦ TỊCH
													 VĂN PHÒNG

                                                                                                                                Đinh Thị Thùy Hương